Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, in statu com[m]odo. Imagines omnes pulchrae, benedicta per Archi-Presbyterum Sztroynensem. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum cum calice, et alijs appertinentÿs. Velum, Palae, Albae 3. Mensa Propositionis, Mappae munda. Casulae duae, ex Karthun una, alia ex rasa rubra cum stolis. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campanae duae ..., ¹⁵⁵⁰ clausura lignea. Clausura lignea. (!)

1547 Mártonka, Мала Мартинка [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Kismartinka (Kistibava filiája), Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kismartinka, Szolyvai esp. ker.

1548 Havasalja, Тибава [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Kistibava, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagytibava (Kismartinka filiája), Szolyvai esp. ker.

1549 Havasalja (korábbi névváltozat Nagytibava), Тибава [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nagytibava (Kistibava filiája), Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagytibava (Kismartinka filiája), Szolyvai esp. ker.

1550 nincs kitöltve

In Possessione Nagy-Tibava Fundus Parochialis habetur integra sessio ab antiquo excisa, cum agris ad utramque calcaturam singulus unam trium cubulorum, alteram quinque cubulorum, praeter illas terras, quas Raszoviensis Incoli Demetrius Chripta ad hunc Fundum spectantes potentia, et virtute propria ademit. Prata nulla, quem Fundum Cantor Popovicsius ex integro usuat.

Ecclesia lignea stramine tecta. Imagines Apostolorum in tela. Ciborium ligneum, Calix stanneus. Campanae duae, una rupta. Quoad caetera puncta nihil observatur. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium non est septum. [fol. 14r]

Possessio Sztroyno¹⁵⁵¹

I[ncl]yti Dominÿ Munkacs[iensis]

Parochus unus Georgius Fizér Archi-Presbyter, ordinatus in Polonia cum Dimissoriis nominati Episcopi Hodermarszky, per quem etiam pro hac Parochia investitus. Fundus Parochialis quartalis sessionis ab antiquo excisa, absque ullis appertinentiis. Parochus residet in terra emptitia. Fundum nullum usuat. Confessionis capaces 92. omnes confessi. Hospites 23. unius diei laborem manulem quilibet in sortem annui proventus [prae]stat. Publici peccatores non sunt. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionator nullus. Ecclesia Metricam, Fons Baptismalis est. Obstetrix non est jurata. Cantor est, qui Filius Presbyteri, qui cum parente suo residet absque solutione. Aedituus est Lasarus Dubijka in libertate. Pulsus fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea antiqua ruinae proxima stramine tecta pro nova materialia jam sunt parata, benedicta per pië defunctum Episcopum Dekamellis. Imaginibus antiquis provisa cum Apostolorum. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Corporale, et Purificatorium, Albae 2. Mappa, Mensa Propositionis munde asservantur. Casulae tres, una sericea cum appertinentÿs talibus. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae modo benedictae. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Proventus nullus. Caemeterium sepibus debiliter cinctum.

Possessio Bisztra¹⁵⁵²

I[ncl]yti Dominÿ Munkacs

Parochus unus Basilius Kurach, ordinatus a pia memoriae Episcopo Bizanczy, investitus vero [pro] hac Parochia a pië defuncto Simeone Olsavszky. Fundus Parochialis integer bonus. Appertinentiae nullae plane nec post hunc, nec post alios coloniales Fundos. Hospites 20. confessionis capaces 115. omnes confessi.

1551 Malmos, Строїне [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sztorjna, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztorjna, Szolyvai esp. ker.

1552 Szolyva (Nagybisztra része), Свалява [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagybisztra (Szolyva filiája), Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagybisztra (Szolyva filiája), Szolyvai esp. ker.

Stola ordinaria. Cantor est in libertate in fundo emptitio. Metricam habet. Fons Baptismalis nullus. Obstetrix jurata non est. Aedituus Jacobus Tokan. Pulsus matutinus et vespertinus observatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum duabus Turribus, tecto indiget, nescitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus antiquis instructa. Antimissium Bizanczianum lacerum. Venerabile asservatur in Scatulya lignea. Calix cum appertinentÿs stanneus, reliqua ut alibi. Casula cum stola ex Kalamajka. Albae duae. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Clausura lignea. Campanae duae. Caemeterium non fuit cinctum.

Possessio Szaszfalva¹⁵⁵³

I[n]clyti Dominÿ Munkacs[iensis]

Parochus unus Daniel Popadinecz viduus, ordinatus et investitus a pië defuncto Episcopo Bizanczy. Fundus Parochialis integra sessio ab antiquo excisa sine [fol. 14v] appertinentÿs agrorum et pratorum. Confessionis capaces 100. non omnes confessi. Hospites 20. nihil hactenus, praeter unius diei laborem manuum praestabant. Publici peccatores alÿ non sunt, praeter unum Basilium Popovics, qui contracta cum sua sorore ira loqui cum eadem non vult, qui confessus etiam non est in Paschale. Fons Baptismalis nullus, neque obstetrix jurata. Metrica tamen est. Cantor cum Sacerdote in Fundo Parochiali residet. Aedituus nullus. Pulsat tamen cantor [pro] Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta cum turricula a parte exstructa. Imaginibus omnibus noviter ornata, benedicta non scitur a quo. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentÿs. Velum et Palae debiles ex gozipio antiquae. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Alba inepta munda sunt. Campanae duae modo benedictae. Libri caeremoniales omnes. Proventus nullus. Dicata S[anctae] Parasceviae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Nelyipino¹⁵⁵⁴

I[n]clyti Dominÿ Munkacs[iensis]

Parochus unus, Joannes Fizér ordinatus et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis integra sessio ab antiquo [per] Dominos Terrestres excisa, cum agris ad utramque calcaturam singulus trium coretorum capacem. Pratum nullum. Confessionis capaces 112. omnes confessi. Hospites 26. nihil hactenus, praeter unius diei laborem manuum praestabant. Publici peccatores alÿ non sunt, praeter unam faeminam, quae relicto merito in partibus trans-Tybiscanis

1553 Szászóka, Сасівка [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szászóka (Nelipina filiája), Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szászóka (Nelipina filiája), Szolyvai esp. ker.

1554 Hársfalva, Неліпінно [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nelipina, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nelipina, Szolyvai esp. ker.

huc profugit, dicit se ideo reliquisse, quod Calvinista esset, degit in oppido Mada. Hic Zingari tres fratres usurarj Szuchan Joannes, quo cum suis Fratres (!) usuram fere aequalem capitali percipiunt, ab utraque detrahunt pauperculos homines. Contra Parochum Communitas nihil detexit. Liber Doctrinalis nullus. Metrica est, Fons baptismalis pariter est. Obstetrix nulla. Templum non frequentant plurimi. Cantor Basilius Popovics, Popoviccius residet cum suo Parente in Fundo coloniali, nihil percipit ex solutione. Aedituus statutus nullus. Cantor [pro] Ave Maria pulsat.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri sartis tectis indiget, in statu debili. Imagines omnes antiquae. Non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum. Calix pariter cum appertinentijs stanneus. Velum et palae duplices, sericea et ex Karthun. Corporale, et Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Albae duae, munda sunt. Libri caeremoniales omnes. Campanae duae, modo benedictae. Dicata S[anctae] Parasceviae. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullus habet.

Possessio Hankovicza¹⁵⁵⁵

I[ncl]yti Dominj Munkaciensis

Parochus unus Georgius Faliss, ordinatus et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus, adeoque nec appertinentiae. Confessionis capaces 50. omnes confessi. Hospites 8. nihil praeter unius diei laborem [prae]stabant. Metrica, Fons baptismalis est. Obstetrix nulla. Cantor cum Sacerdote in Domo eadem residebat. Aedituus nullus. Quoad caetera Puncta nihil, quoniam Com[m]unitas [prae]sens Conscriptio[n]i n[on] fuerat.

Ecclesia

Ecclesia lignea antiqua, in statu tamen bono, stramine tecta. Imagines omnes pulchrae [fol. 15r] non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum, Velum, et Pala ex Czvilik cum casula, et stola tali. Corporale et Purificatorium, Mappae, Alba, Mensa Propositionis munda. Libri caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campana una. Cemeterium sepibus cinctum. 24 ejusdem

Possessio Volovecz¹⁵⁵⁶

I[ncl]yti Dominj Munkacs[iensis]

Parochus unus Georgius Michalovics ordinatus, et investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis excisus nullus est. Parochus residet in scultetia, a quo ad instar aliorum scultetiorum pensum

1555 Kisanna, Ганьковиця [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hankovica, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hanykovic, Szolyvai esp. ker.

1556 Volóc, Воловець [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Voloc, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Volóc, Vereckei esp. ker.

Dominio [prae]stat. Dicitur autem olim fuisse Fundus Parochialis a Sophia Bathory excisus, qui actu subditos usu sustinet. Confessionis capaces 150. omnes confessi. Hospites 36. singulus per coretum avenae, et unius diei laborem [prae]stat. Inquilini 6. unius diei laborem de consuetudine [prae]stare tenerentur, sed non semper praestant. Publici peccatores non sunt. Filialem habet Jablony,¹⁵⁵⁷ in qua confessionis capaces 10. omnes confessi. Hospites duo, solvunt ut in Matre. Contra Parochum communitas nihil habet. Contionales habet Kalibŕ. et Evangelium expositum. Metricam habet cum Fonte Baptismali. Obstetrix jurata est. Cantor residet in Fundo eodem cum Parocho. Aedituus est Parochi Frater residens in Domo eadem. Pulsus pro Ave Maria dicitur esse quotidie.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tribus turrulis scandulis tecta, in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris ornata, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur munde in Scatulya lignea. Calix stanneus cum appertinentÿs, Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Albae duae munde asservantur. Velum, et Palae, et casula una ex serico, aliae tres casulae ex Carthun. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Campanae tres modo benedictae. Libri Caeremoniales omnes. Proventus nullos habet. Caemeterium sepibus cinctum. Clausura ferrea.

Possessio Talamass¹⁵⁵⁸

Inclytae Familiae Perenyianae Gabrielis Perényi.

Parochus unus Basilus Duboricy, ordinatus, et investitus per pie defunctum Episcopum Simeonem Olsavszky. Fundus Parochialis liber nullus est excisus, in quo residet ab eo solvit Parochus 4. florenos, Cantor duos. Confessionis capaces 40. omnes confessi. Hospites 16. singulus per coretum avenae et unius diei laborem praestat. Publici peccatores non sunt. Liber Doctrinalis nullus. Metrica, Fons Baptismalis est, obstetrix jurata non est. Cantor residet in Fundo eodem, cui nihil solvunt. Aedituus nullus. Pulsus tamen fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, scandulis tecta, Imaginibus omnibus ornata, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentÿs stanneus. Corporale, et Purificatorium, Mappae, Albae duae, Mensa Propositionis munde asservantur. Velum, et Pala, Casula una ex materia. Libri caeremoniales omnes. Dicata Annunciationi Beatae Virginis Mariae. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium cinctum. Clausura ferrea. [fol. 15v]

1557 Jávor, ЯЛОВЕ [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Jalova (Pudpolóc filiája), Vereckeai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jalova (Pudpolóc filiája), Vereckeai esp. ker.

1558 Zúgó (Talamás és Veretecső egyesülésével létrejött település), ГУКЛИВНІЙ [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Talamás (Huklinka filiája), Vereckeai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Talamás (Hukliwa filiája), Máramaros-Verchovínai esp. ker.

Possessio Szkotarszke¹⁵⁵⁹

Domini Francisci Dóry

Hanc Possessionem administrat parochus Talamasensis. Fundus Parochialis liber nullus excisus, una sessio, in qua Parochi residebant hactenus, 4. florenos annuatim redimitur, alter nullus habetur. Confessionis capaces 120. Praeter duos, qui actu confessi, omnes peregerunt confessionem. Hospites 44. tenerentur per coretum frumenti solvere, sed non libenter solvunt, nec laborant. Publici peccatores non sunt <praeter>. Liber Doctrinalis nullus. Metrica est. Fons Baptismalis pariter est. Obstetrix jurata non est. Cantor residet in Fundo Parochiali arendaticio, cui nihil solvebant. Aedituus est, pulsus pro Ave Maria fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu bono, benedicta [per] Archi-Presbyterum, Imaginibus omnibus pulchre instructa. Antimissium Bizanczianu[m]. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Omnibus deniq[ue] debite, et munde instructa apparatus. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Campanae quatuor modo benedictae. Libri caeremoniales omnes. Proventus nullos habet. Caemeterium cinctum. Clausura lignea.

Possessio Kanora¹⁵⁶⁰

Domini Gabrielis Perényi

Parochus unus Joannes Czaprovics, ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, approbatus et investitus a pië defuncto Episcopo Manuele Buzancy (!). Fundus est proprio parochialis nullus est liber excisus. Parochus residet in emptitio, a quo solvit per 4. florenos annuatim. Confessionis 98. omnes confessi. Hospites 30. alias tenerentur per metretam frumenti solvere, et unius diei laborem [prae]stare, sed nihil [prae]stant absolute. Publici peccatores non sunt. Concionator nullus. Metrica, Fons baptismalis est, obstetrix nulla. Cantor Parochi Filius residens cum Parente suo, cui pariter nihil solvunt. Aedituus non est, pulsat tamen cantor.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono scandulis tecta, non scitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus instructa pulchre. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in Scatula lignea. Calix stanneus cum appertinentÿs. Corporale, et Purificatoriu[m], Mappa, albae duae, Mensa Propositionis munde asservantur. Velum, et Palae, Casula una sericea, alia ex Rasa antiqua. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Libri Caeremoniales omnes. Campanae tres, modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum. Clausura lignea. Proventus nullus Ecclesiae.

1559 Kisszolyva, Скотарське [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szkotarszka, Vereckeï esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szkotárszka, Vereckeï esp. ker.

1560 Kanora, Канора [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kanora és Almamező (Volóc filiája), Vereckeï esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kanora (Volóc filiája), Vereckeï esp. ker.

Possessio Huklivo¹⁵⁶¹

Dominorum Gabrielis Perényi, Emerici Senyei

In hac Possessione Parochi sunt tres: unus Basilius Popadinecz, ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, approbatus, et investitus a pië defuncto Episcopo Munkacsensi Blasovszky, Archi-Presbyter pro nunc. Secundus Joannes Melcsovics, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy. Tertius Michaël Suszta, ordinatus et investitus per pië defunctum etiam Bizanczy. Primus residet in Fundo scultetico, a quo solvit Domino Terrestri Gabrieli Perényi 6. florenos Vonas annuatim. Parochialis vero nullus. Secundus pariter residet in fundo scultetiali, a quo 4. florenos Vonas Domino pariter Gabrieli Perényi solvit annuatim. Tertius pariter in tali solvit, a quo etiam solvit octo Vonas.

[fol. 16r]

Quos Fundos dicunt esse Parochiales excisos quasi per Sophiam Bathory a quibus actu Liberae exstant. Confessionis capaces in hac Possessione 300. omnes confessi, praeter unum Procopium Rupcsin. Publici Peccatores nullos detegunt. Joannes Huj, Theodori Huj filius, Petrus Zubalyno, Andreas Zubalyno cum uxoribus suis non convivunt. Contra Parochos Communitas nihil detexit, omnia sua munia diligenter peragere dicuntur. Libros Doctrinales nihil habent. Metricas habent, prout et Fontes Baptismales. Obstetrix jurata non est. Cantor unus duobus servit Parochis, in libertate manet nihil percipiens a Parochianis, absque fundo. Secundus filius Presbyteri penes Parentem in Domo eadem residet. Aedituus est penes inferiorem Ecclesiam tantum, quantum Portionale solvit. Pulsus [pro] Ave Maria fieri solet. Hospites 116. quilibet duobus diebus laborem praestat.

Ecclesia inferior

Lignea in statu bono scandulis tecta cum tribus turribus, Imaginibus omnibus pulchris ornata, benedicta [per] Archi-Presbyterum Sust[*] Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentys stanneus. Corporale, Purificatorium, Albae quatuor, Mensa Propositionis munde asservantur. Velum, et Palae debiles. Casula una sericea, cum stola tali, aliae ex materia. haraß duae. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullus, praeter unam vaccam legatam Ecclesiae et 12. juvencos. Caemeterium sepibus cinctum.

Ecclesia superior

Lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus antiquioribus ornata, benedicta [per] Archi-Presbyterum. Antimissium Bizanczianum. Ciborium stanneum cum Calice, et ejus appertinentiis. Corporale, Purificatorium, Albae tres, Mensa Propositionis munda. Casula una sericea, alia ex materia cum stolis talibus, Velo et Palis. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Michaëli Archangelo. Campanae 4. modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium sepibus cinctum.

1561 Zúgó (Hukliva, Talamás és Veretecső egyesülésével létrejött település), Гукливиий [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hukliva, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hukliva, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Possessio Timsor, seu Lazy Dominj¹⁵⁶²

Parochus unus Michaël Kornás, ordinatus in Polonia ab episcopo Usztriczky, approbatus, et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum Munkacsensem. Fundus Parochialis nullus, residet in Dominali fundo, in quo aedificia posuit. Dominus Terrestris Illustrissimus D[ominus] (!) Comes a Schönborn. Praeterea penes Ecclesiam, quam particulam usuat, cogitur modo jam Arendam solvere ab uno anno, antea autem libere usuebat, qui Ffundus ab antiquo dicitur fuisse Parochialis. Confessionis capaces 86. omnes confessi. Hospites 28. per metretam avenae hactenus praestabant, de caetero nihil. Publici peccatores nulli reperti sunt, praeter unum, qui suam uxorem deseruit, Joannem Csekan, manet autem in Zdnyo, non convivit autem a 10. annis, et oradeliter eam tractat mortem intendendo eidem. Contra parochum Communitas nihil habet. Concionator nullus liber. Metrica est cum Fonte Baptismali, obstetrix jurata pariter est. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantor cum socero residet in Fundo Kiniziali. Aedituus nullus adeoque nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu debili. Imagines locales utcunque Apostolorum vero lacerae antiquae. Antimissium Bizanzianum. [fol. 16v] Ciborium ligneum, Calix stanneus cum Appertinentys. Corporale, Purificatorium, Albae 3. Mappae, Mensa Propositionis munda dicuntur. Velum, Palae et Casula una sericea, alia ex materia lanea. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Libri Caeremoniales omnes Ecclesiae. Campanae duae modo benedictae. Clausura ferrea. Cemeterium septum modo ruinata cinctura, Ecclesiam restaurare, et noviter erigere volunt.

Possessio Drahusóc¹⁵⁶³

Incltyi Domini Munkacs[iensis]

Parochus unus Stephanus Komerniczky, ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, investitus pro hac parochia per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis ab antiquo per Dominos Terrestres excisus, dicitur esse media sessio colonialis, in qua et actu residet, sed sine ullis appertinentys agrorum et Pratorum. Confessionis capaces 39. omnes confessi. Hospites 9. singulus unius diei laborem manuum praestabat. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochum Com[m]unitas nihil detexit. Liber Doctrinalis nullus. Metrica, Fons Baptismalis est. Obstetrix non est jurata. Cantor residet in quartalitate fundi

1562 Timsor, Лазни [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Timsor (Felsőverecke filiája), Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lasi v. Timsor (Felsőverecke filiája), Vereckei esp. ker.

1563 Felsőverecke (Drahusóc megszűnt település), Верхні Борота [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Drahusóc (Felsőverecke filiája), Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Drahusóc (Felsőverecke filiája), Vereckei esp. ker.

Kinizialis, a qua robotam et quantum. Portionale praestat. Communiter querantur contra Clavigerum Nyaray, quod Diebus Dominicis pellantur ad labores Dominales. Aedituus hactenus non fuit, modo autem constitutus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu com[m]odo praeter sarta tecta. Imaginibus constructa, benedicta per Archi-Presbyterum. Antimissium Bizanczianum. Calix stan[n]eus cum appertinentijs. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis, Mappae mundae, Velum et Palae cum Casula ex tela incolorata. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Campanae tres modo benedictae, clausura lignea. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Felső-Vereczke¹⁵⁶⁴

Incltyi Domini Munkacsiensis

Hanc Possessionem post mortem defuncti Archi-Presbyteri administrat Drahusoczensis. Fundus parochialis nullus. Confessionis capaces 120. omnes confessi. Hospites 24. unius diei laborem hactenus praestiterat. Publici peccatores non sunt reperti. Alexium Pirohovics a quinque jam annis deseruit uxor, nescitur ubi nam sit. Metrica, Fons baptismalis est. Obstetrix est, sed non jurata. Cantor Popoviccius Alexius, qui residet in Domo propria, in fundo Kiniziali proprÿs sumptibus erecta, cui nihil hactenus solvebant. Aedituus nullus. Pulsus [pro] Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu com[m]odo, Imaginibus omnibus pulchri instructa. Antimissium Bizanczianu[m]. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum, Palae, et Casula una semi-sericea, Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis, Mappae munda. Libri caeremoniales omnes. Campanae tres modo benedictae. Dicata S[ancto] Nicolao. Caemeterium debiliter septum.

Possessio Nagy-Abranka¹⁵⁶⁵

Incltyi Domini Munkacsiensis

Parochus unus Nicolaus Szuranovics, ordinatus in Polonia ab Episcopo [fol. 17r] Usztriczky. Fundus Parochialis <integra> sessio media, sine ullis appertinentiis agrorum, et Pratorum. Confessionis capaces 36. omnes confessi. Hospites 9. singulus praestabat unius diei laborem. Peccatores publici non sunt detexi. Contra

1564 Felsőverecke, Верхні Ворота [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Felsőverecke, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőverecke, Vereckei esp. ker.

1565 Ábranka, Абра́нка [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nagyábrányka (Pudpolóc filiája), Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyábrányka (Pudpolóc filiája), Vereckei esp. ker.

Parochum nulla quaerela, sua peragit diligenter. Obstetrix non est jurata, nec fons baptismalis. Cantor in inquilinatu residet, quoad nimia immunis. Aedituus non est. Cantor, et Sacerdos Pulsus matutinum, et vespertinum peragit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu mediocri. Imaginibus omnibus antiquis ornata, per quem benedicta nescitur. Antimissium Bizanczianum. Calix stanneus cum appertinentijs. Velum sericeum, palae et casulae duae ex materia lanea. Venerable asservatur in Scatula lignea. Corporale, purificatorium, mappae, mensa [pro]positionis, albae duae munde asservatur. Dicata Praesentationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Libri Caeremoniales omnes. Campanae 3. modo benedictae. Clausura lignea, cimiterium saepibus cinctum. Proventus nullus.

Oppidum Alsó-Vereczke¹⁵⁶⁶

Inclyti Domini Munkacsensis

Parochus unus Marcus Kurach, ordinatus, et investitus [per] pie defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis est liber media sessio excisa ab antiquo per Dominos Terrestres, in qua sessione Popovicsy resident, cantor unus. Post quam agri ad utramque calcaturam 8. cubulorum capacem. Prata nulla, praeter hortum penes Domum. Parochus vero residet in Fundo Libertinorum octavalitate. Confessionis capaces 200. omnes confessi non sunt. Hospites 40. quilibet unius diei laborem manuum praestat, vel vero unam metretam avenae. Publici Peccatores non sunt reperti. Contra parochum nihil manifestant, ubi scitur excessus illius. Diebus Festis nostri Ritus pelluntur ad Labores Dominales. Metrica est cum Fonte Baptismali. Obstetrix jurata est. Cantor residet in fundo praedicto parochiali, cui nihil in sortem annui Proventus solvunt, praeter quod Fundum cum Fratre adituo in Libertate cum appertinentijs usuat. Pulsus pro Ave Maria fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tribus turribus, benedicta per Archipresbyterum Koropeczky. Antimissium Moderni Illustrissimi Domini Michaëlis Manuelis Olsavszky. Ciborium ligneum pietum. Calix cum Appertinentijs stanneus. Corporale, et Purificatorium, Albae tres, Mensa Propositionis munde asservantur. Velum, et Palae cum Casula, et Stola sericeae duae, una gozipica. Libri caeremoniales omnes. Campanae modo benedictae. Dicata S[ancto] Joanni Baptistae. Proventus nullus. Caemeterium sepibus cinctum.

1566 Alsóverecke, НІЖНІ ВОРТА [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsóverecke, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóverecke, Vereckei esp. ker.

Possessio Petruszova¹⁵⁶⁷

Inclyti Domini Munkacsiensis

Parochus unus Basilius Petrus, ordinatus et investitus pro hac Parochia per pie defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus excisus habetur, Parochus residet in Fundo Kiniziano, a quo nihil solvitur. Confessionis capaces 48. omnes confessi. Hospites 13. per metretam avenae, vel unius diei laborem praestant. Publici peccatores non sunt. [fol. 17v] Metrica, Fons baptismalis, obstetrix jurata habentur. Cantoris officio funguntur Parochi Filii, quibus nihil solvunt. Aedituus statutus nullus. Pulsus tamen hactenus fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea, scandulis tecta, in statu bono. Antimissium Bizanczianum, Ciborium stanneum cum calice et appertinentiis ejusdem. Corporale, purificatorium, Alba, Mappae, Mensa Propositionis munda. Casulae duae sericeae, Vela et Palae similes. Libri omnes. Campanae 4. modo benedictae. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Caemeterium bene septum.

Possessio Verbjaz¹⁵⁶⁸

Inclyti Domini Munkacsiensis

Parochi duo: unus deficiens Basilius Balin, alter fungens Gregorius Bobik, ordinatus et investitus per pię defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis, quartalitas sessionis excisa ab antiquo, quam modo divisam usuant actualis, et deficiens cum suis Filijs, post quam appertinentiae nullae. Confessionis capaces 127. ad utrumque, adeoque duo absolute non sunt necessarij Parochi. Omnes confessi. Hospites 34. per metretam avenae hactenus praestabant, demandatum est per duas, ut solvant. Publici peccatores reperti non sunt. Metrica, Fons baptismalis, obstetrix jurata habetur. Cantor cum Parocho Filius ejusdem residet in Fundo Parochiali. Aedituus <liber> non habetur statutus, fuit nec cantor. Pulsus tamen hactenus fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum Turri, Imaginibus omnibus pulchris ornata, in statu bono. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calices duo cum appertinentiis, Vela, et Palae ex Karthun. Corporale, Purificatorium, Albae quinque, Mensae Propositionis munde asservantur. Casulae quinque ex hasz cum stolis. Libri caeremoniales omnes. Doctrinalis nullus. Campanae 4. nec benedictae per Archi-Presbyterum, et quasi sacro chrismate uncta, ideo modo per Illustrissimum Dominum Episcopum non benedictae.

1567 Vezérszállás (korábban Pudpolóc), Підполоззя [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Pudpolóc, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pudpolóc, Vereckei esp. ker.

1568 Verebes (korábban Verbiás), Верб'язк [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Verbjas, Petruszovica, Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Verbias, Vereckei esp. ker.

Est superius in Podeo capella, pulchra, omnibus necessarys provisiva. Dicata Annunciationi B[eatae] V[irginis] Mariae, inferius vero S[ancto] Michaeli Archangelo. Est praeterea Ara lateralis pulchra S[ancti] Nicolai. Caemeterium septum.

Possessio Rosztoka¹⁵⁶⁹

Incltyi Domini Munkacsiensis

Parochus unus Gregorius Begess, ordinatus ab Episcopo Polonico Usztriczky, approbatus per piē defunctum Episcopum Blasovszky. Particula Fundi specificatur in Urbario, quae tamen nec usuatur, nec usuabitur per Parochum. Siquid nullius valoris esset, proinde de Fundo alio providendum. Actualis Parochus in Kinizialis Fundi quartalitate, a qua pendit anni tres florenos. Confessionis capaces 92. omnes confessi. Hospites 15. quilibet annuatim per metretam avenae, vel unius diei laborem praestat. Publici peccatores non sunt. Contra Parochum Communitas detexit, omnia munia sua diligenter dicitur peragere. Librum Doctrinalem Parochus habet Vinecz, Szobarnik. Metricam, Fontem baptismalem, obstetricem juratam conservant. Cantor subditus quantum Portionale praestat, residens in fundo eodem cum Parocho. Aedituus hactenus non fuit liber. Pulsus fuit semper pro ave Maria ternus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta. Imaginibus omnibus pulchris ornata in [fol. 18r] statu bono. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentys stanneus, pariter et ciborium. De cetero pariter omnibus necessarys provisiva. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium bene septum.

Possessio Zavadka¹⁵⁷⁰

Incltyi Domini Munkacsiensis

Parochus unus Joannes Kulkovics, ordinatus ab Archi-Episcopo Kriska in Polonia, approbatus per piē defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis nullus commodus et aptus pro Parocho, est tamen locus in platea excisus ab antiquo, quasi quartalitas Fundi, absque nullis appertinentys. Parochus residet in Fundo Kiniziali, a quo tres marianos annuatim pendit. Diaconi duo: Alexius Kulkovics, ordinatus in Marmatia ab Episcopo Dosztheo, cum Parente Parocho residet. Alter Elias Konoba, ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, residet in fundo Kiniziali, a quo solvit pensum. Confessionis confessionis (!) 150. omnes confessi praeter Basilius Lyachovics Hospites 32. unius diei laborem manuum